&c. non incurrit suspensionem latam ab Episcopo contra ludentes, &c. tractatu 1. resolut. 197. §.1.p.125
Clerici Regulares, vulgo dicti Theatini, an gaudeant privilegiis concessis aliis Religionibus. tr.1.refol. 258. per totam p.169
Cum Clericis an Regulares dispensari possint in om-
- nibus irregularitatibus ab ipsis contractis, in quibus Episcopus dilipendare potest? Vbi pro pau- cursim octo casus, tractat. 1. resolutione 301. p.209
- Clerici incidentes per civitatem in diebus Buccanalis personati, vulgo *Mascharati*, an peccare mortaliter peccato scandali, tract. 5. resolutione 6. §.1.p.328
Pro Clericorum bonis patrimonialibus aliqua praeci- cabilia explanantur, tract. 6. resolutione 33. §.1.
Clerici, in consulto Summo Pontifice, an possint al- cui exercitu praefic. tr.7.ref.51. §.1.p.47
Et an solo iure positivo, & Ecclesiastico, vel etiam naturali interdicta sit Clericis militia, ibid.
Et contra quam virtutem sit huiusmodi prohibicio, ibid. §.2
* In indice primo, vel in titulis ad textus in folio 53.54. & 56. cum sequentibus, usque ad 64. tr. 7. de Bello, vide alias quastiones pro Clericis in bello assistentibus, pugnantibus, & occidentibus, &c. p.419. & seqq.
Clericus filius non potest vendi à Patre, vel Matre in necessitate constitutus, tractatu 8. resolut. p.3. pag.433
* Vide etiam verb. *Ecclesiasticus, Fatu, Munus, Papa, Pana, Symoniacus.*
Coactum.
* Vide verb. *Fides.*
Coactare.
Coactari ab Episcopo an possit licentia ad *antiqua* Confessiones concessa Regularibus ad tempus, id pro diversis personis, tractatu 1. resolut. 68. p.44
Cœcus.
Cœcus an sit eligibilis ad Prałaturas, tractat. 1. resol. §.1. pag.5
Ubi, si quis eligatur in visitatoreni aliquis Regis, & postea factus est cœcus, an possit certe non obstante, visitationem cum visitatore sive & socio continuare. §.2
Cœcus Regularis an possit eligi, ut interveneret dicto Capitulo generali. tr.1.ref.7. §.1. p.6
Cœcus an possit eligi in visitatorem, scribam, ad legam, vel an saltem in commissum, ibid. §.1. & 2
Cœcus an teneatur recitare horas Canonicas cum lo- cio, ibid. §.3
Et an horam integrum, quam memoria retineat, ibid. §.4
Et quid, si adegit dies, in quo integrum officium diri- num memoria tenet, an istud recitare debet, ibid. in fine dicti §.
Cœcus, si possit recitare officium cum socio, & ille se offerat, an teneatur recitare, ibid. §.5
Et quid, si cœcus est Beneficiarius, aut Praebendarius, ibid. §.6
Et quid, si ante solitus erat recitare cum socio, ibid. §.5
Cœcus an possit esse Religiosus professionem emittendo. tr.1.ref.142. §.1. p.55
Et quid, si simul esset cœcus mutus, ibidem.
Et quid, si quis sit simul cœcus, & omnino fudus quan- vis non mutus, si haec à natura non habeat sed casu, & antequam in haec incideret nosset, quid effici posse. ibid.
Cogendum, Cogere.
Cogendi an sint Prałati Regulares ad examen, & ap- probationem Episcoporum ad audiendas confessiones laicarum, non obstante Concil. Trid. tr.1. 19. §.4. p.47
Cogendi an sint Domini vendere servos propter de- viam nimiam in eos. tr.8.ref.43. §.1.p.447
Cog-

Rerum Notabilium..

Cogit an possit Pater, qui vendidit filium in necessitate, si venient ad pinguorem fortunam, illum relimere. tr. 8.ref. 9. § 1. paulo post initium. p. 432

* Vide verb. *Compellere, Reus.*

Cognitio, Cognoscere.

Cognitio quantitas numeris largiendi in Religiosis an spectet ad Capitulum generale, vel ad eisdem Conventus, & Superiores, & an eorum arbitrio relinqui possit quantitas doni largiendi. tract. 3. ref. 4. § 1. p. 250

Cognitio dubia an sufficiat in Praelatis, ut teneantur si b mortali inquirere peccata subditorum ad correctionem faciendam? Et quid de aliis. tract. 4. refol. 1. § 1. in fine. pag. 286

Quando non agnoscit delictum proximus, an quis tenetur ad correctionem. tr. 4.ref. 68. § 1. p. 321

Collectio.

* Vide verb. *Defraudantes, Solvere.*

Collega.

In Collegam an possit eligi Religiosus cecus, vel surdus. tr. 1.ref. 7. § 1. p. 6

Collegium.

* Vide verb. *Testamenum.*

Colloquentes.

Colloquentes Regulares cum Monialibus contra formam Decreti Cardinalium, & Sacrae Congregatio- nis editi Nonis Maij 1590. ultra penas impositas an peccent mortaliter. tractat. 1. resolutione 305. & tribus sequentib; ubi late, & ubi excipiuntur aliqui casus. p. 213. & seqq.

Colloquentes Regularis cum Auscultatricibus, vel aliis Monialibus ex officio interessentibus, quando accedunt cum licentia ad colloquendum cum Monialibus peccent mortaliter. tr. 1.ref. 308. § 4. p. 216

Ad colloquendum cum Monialibus varijs casus propo- nuntur pro licentia concedenda ab Episcopo, vel deneganda Regularibus, & Novitio S. Ioannis, vel alterius Religionis. tract. 1. a ref. 308. usque ad 313. à pag. 214 ad 218

Colloquentes Regularis cum Monialibus exceptis an incident in cenuram latam ab Episcopo? Et quid, si accedant ad colloquendum cum non exceptis, sed subiectis dictione ordinaria Episcopi. tract. 1.ref. 315. § 1. p. 219

Idem est in utroque casu de peregrinis. ibid. § 3. p. 220

Colonus.

Coloni, & arrendatarij agrorum Regularium an gaudent eorum privilegiis non solvendi decimas. tr. 1. ref. 230. § 1. & seqq. p. 147

Comburere.

* Vide verb. *Bona temporalia, Ecclesia.*

Comedere.

Si comedere carnes in die ieiunij, ex obliuione invincibilis quis alium videat, an teneatur illum monere, tract. 4.ref. 31. § 1. p. 298

Comedere cibos vetios an liceat transuenti per loca In- fidelium, & Haereticorum ad evitandum grave damnum, dummodo ab sit scandalum. tract. 5. refol. 68. § 1. p. 364

* Vide verb. *Carnes, Cibus, Edere, Res Viatores.*

Comedia

Comediis interesse tam quod Clericos, quam quoad seculares, cessante scandalo, an sit peccatum mortale. tract. 5.ref. 26. § 1. p. 340

Comedies audience an peccent faltem mortaliter, quia ex eorum stipendiis aluntur histiones, qui peccant, (ut suppono) lascivas comedies representando. tr. 5. ref. 27. § 1. & seqq. p. 340. & 341

Ex quid, si comedies sint obscenæ. tract. 5. refol. 28. § 1. p. 341

Ad comedias invitare alium nullus potest sine peccato

Tom. V 1.

scandali, sive comedies sint amatoria, sive quibus in honeste Chorea, & Cantinae inferuntur, &c. ibidem §. 3. p. 342

Comediarum turpium recitationem Magistratus per- mittendo an peccent mortaliter. tr. 5.ref. 29. §. 5. & Ieq p. 342

* Vide verb. *Representationes.*

Comes.

* In indice primo posito in princ. huius tomii quamvis tr. 6. de Comitis, seu Parlamento, non nisi in ref. 24. & 30. expliciter nominetur hoc verbum *comes*, tamen implicite continetur in omnibus questionibus dicti tractat. id est ibi quare, quidquid super hoc verb. occurrit.

Comestibilia.

Si comestibilia aliqua Religiosus accipiat ab amico, an peccet contra pauperitatem. tractatu 3. resolutione 20. § 1. p. 258

Ex comestibilibus quanam quantitas requiratur, ut eam sine licentia Superioris Religiosus utriusvis peccet mortaliter. tractatu 3. refol. 40. §. 2. pag. 266. & refol. 44. § 1. pag. 268

Et si paulatim ad usum proprium comestibilia accepta à Religiosis, perveniant ad quantitem notabilem, an teneantur restituere. tractatu 3. resolutione 45. § 1. pag. 268

* Vide verb. *Cibus, Esculentia, Prelium, Quantitas, Res, Viues.*

Commendatarius.

* Vide verb. *Equites.*

Commensales.

Commensales seculares continui Regularium, qui sunt de familia, aut alias deserviunt in Monasteriis, pos- sunt ex Sacra Congregatione confiteri cum Praelato Regulari, vel alius confessoris Regularibus ab Episco- co non approbatis. tract. 1.ref. 69. §. 2. in fine p. 47. & in ref. 88. & 89. p. 64. & 65

Et an possint absolvia calibus leorum ordinarii reser- vatis. tract. 1.ref. 88. §. 5. p. 64

Et an dictis Commensalibus commorantibus in Mono- stero possit à Regularibus ministrari Eucharistia in Palchate, & Viaticum in articulo mortis, etiam si sint conjugati, & dormiant nocte extra Conventum. ibid. §. 6. in fine.

Commissarius.

Commissarius an possit in diebus festis acta transcri- bere. tr. 5.ref. 22. §. 1. p. 339

Commissione.

Ex commissione Pontificis an mulieres excommunicare, & censuras ferre possint, vel an sint ex iure divino incapaces potestate Ordinis, & jurisdictionis. tr. 1. refol. 332. §. 1. ad medium p. 228

Commissionum.

In commissionum an eligi possit Religiosus cecus, vel surdus. tr. 1.ref. 7. §. 2. p. 6

Committere.

Si committit quis ignoranter peccata, an haec subsint praecetto correctionis. tr. 4.ref. 68. §. 2. p. 321

* Vide verb. *Crimen, Duellum, Furtum, Idololatria.*

Commodare.

Commodare, vel mutuo dare an possit Religiosus sine peccato aliquas res, quae ipsi ad usum permisla sunt, etiam pecunias non solum Religiosis professis eiusdem. Monasteri, sed etiam exteris secularibus. tr. 3.ref. 14. §. 1. & seqq. p. 254. & 255

Commodare enim volenti aliquem occidere, an quis ex metu mortis, vel alio gravi metu possit. tract. 5. ref. 76. §. 4. p. 368

* Vide verb. *Comprehendere, Cubiculum.*

Communicatio ciuilis. Communicare.

Communicare an Religiosus possit cum Praelato ex-

R.F. 3 commu

Index

- communicatio, tract. 1.refol. 138. §. 1. p. 93
 Per communicationem privilegiorum inter Regulares, & Religiosos, non proinde communicant in privilegiis ordinis, & paenit. Vbi pro praxi specialis causa, tract. 1. refol. 144. §. 2. p. 96. & resolut. 257. §. 1. p. 168
 Communicatio privilegiorum, quam inter se habent Regulares, in profit, in exemptione solvendi decimas, tract. 1.refol. 228 per totam p. 145
 Communicabile privilegium potest ab aliis Regularibus exhiberi, quasi sibi nomine proprio Religionis transcriptum, & concilium absque nota falsitatis, tr. 1.refol. 257. §. 3. pag. 169
 Communicare cum excommunicato non tolerato, aut publico Clerici percufoire an licitum sit ex metu mortis, vel alterius gravis nocumenti, tract. 5.refol. 76. §. Quarto licitum, pag. 369.
 Communio sacra.
 Si de communione sacra servus emitit votum, an possit Dominus illud irritare. tract. 8. resolut. 56. §. 1. pag. 452
 * Vide verb. *Eucharistia*, *Viaticum*.
 Communitas.
 * Vide verb. *Damnum*, *Delictum*.
 Communare vota.
 Commutare non potest Praefatus Regularis in statu Religioso, cum votum aliquod habeat ex peculiari ratione talis status praeter vota communia. tract. 1.refol. 203. §. 3. p. 128
 Commutare virtute Iubilaei, & Cruciatæ an Confessarius possit vota castitatis, & Religionis penitentia, conditionalia, partialia, temporalia, & in quibus Episcopus dispensare iure ordinari possit. tr. 1.refol. 267. §. 2. post medium p. 176
 Commutare vota extra confessionem an Regulares virtute suorum privilegiorum possint. tr. 1.ref. 274. §. 1. pag. 184
 Idem est de confessorio seculari commutante vota virtute Cruciatæ, vel Jubilei, ibid. §. 3
 Commutans vota virtute privilegiorum Regularium non importat, ut sit Confessarius voventis, ibidem. Commutare, vel dispensare an possint Regulares votum peregrinationis ultra duas dietas. tractat. 1.ref. 276. §. 1. p. 185
 Commutare an possint Regulares virtute suorum privilegiorum votorum, castitatis emissum ante contratum matrimonium, ut vovens possit petere debitum. tr. 1.ref. 278. §. 1. p. 186
 Et quid super hoc quoad Episcopum, & Bullam Cruciatæ. ibid. §. 1. & seqq.
 Commutare an possint Praefati Regulares, & Abbatissæ vota Novitiorum, & Novitiarum, non vero irritare. tr. 1.ref. 283 per totam p. 188
 Commutare res.
 Commutare alias res etiam cum secularibus an Religiosus possit, quando nulla iactura patitur Conventus. tract. 3.ref. 15. & 16. p. 255
 * Vide verb. *Compendium*, *Parochus*.
 Compellere.
 * Vide verb. *Censura*,